Приложение

к Порядку формирования лицензионной          комиссии Республики Карелия

от
В уполномоченный орган
_______________________________________________
                                 (Ф.И.О.)
от     ___________________________________________
                                  (Ф.И.О.)
Адрес места жительства:
_______________________________________________

(адрес фактического места жительства полностью

с указанием индекса)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о включении в состав лицензионной комиссии Республики Карелия
Прошу включить меня в состав лицензионной комиссии Республики Карелия.
О себе сообщаю следующие сведения:
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии):
	Фамилия
	Имя
	Отчество

Дата и место рождения:
	Число
	Месяц
	Год
	Место рождения

Паспортные данные:
	Серия
	Номер
	Кем выдан
	Когда выдан
	Код подразделения
	Место регистрации

Контактная информация:
	Номер телефона
	Адрес  электронной  почты

Сведения об образовании:
	Учебное  заведение
	Полученная   квалификация
	Номер и вид документа
	Дата  выдачи  документа

Сведения о профессиональной деятельности за последние два года:
	Место работы
	Период
работы
	Должность

□ Настоящим подтверждаю, что я не имею неснятой или непогашенной судимости за преступления в сфере экономики, за преступления средней тяжести, тяжкие и особо тяжкие преступления, не состою на учете в наркологическом или психоневрологическом диспансере в связи с лечением от алкоголизма, наркомании, хронических и затяжных психических расстройств и не признан недееспособным или ограниченно дееспособным на основании решения суда

________________________________
подпись
Я, _____________________________________________________________________________________________________________ ,
(Ф.И.О.)
в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее –  Закон
№ 152) даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 3 Закона № 152, а также на обработку, передачу и использование моих персональных данных в целях проверки предоставленных мной сведений.

Дата заполнения «
»
20
года
□ Достоверность и полноту сведений, указанных в заявлении и прилагаемых к нему документах, подтверждаю
_____________________________________                                             ______________________
                                              (Ф.И.О.)                                                                                                      (подпись)